
開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 キャリヤアイドラほか4点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2020231 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,401,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

キムラ海陸通商株式会社  1,274,000  落札  

株式会社土井商店  1,283,000  

コーキマテリアル株式会社  1,284,000  

株式会社福松産業  1,286,000  

株式会社久門製作所  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社土井商店  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 水中ポンプ（平野工場）買入 

契約管理番号 2020233 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:07:00 

予定価格(税抜) 1,693,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  1,404,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,485,000  

株式会社佳陽商会  1,500,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,539,000  

株式会社サイシン  1,550,000  

株式会社久門製作所  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 油圧シリンダ＃１ほか１点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020234 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:11:00 

予定価格(税抜) 677,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  553,000  落札  

株式会社佳陽商会  578,400  

キムラ海陸通商株式会社  672,000  

コーキマテリアル株式会社  672,000  

株式会社久門製作所  674,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 タービン油ほか２点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2020235 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:13:00 

予定価格(税抜) 1,106,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  803,150  落札  

冨尾石油株式会社  1,008,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

冨尾石油株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 スートブロア部品＃１ほか3点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020236 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:16:00 

予定価格(税抜) 3,447,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  3,160,000  落札  

キムラ海陸通商株式会社  3,180,000  

株式会社久門製作所  3,210,000  

株式会社福松産業  3,253,200  

コーキマテリアル株式会社  3,405,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社福松産業  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 庁内情報利用タブレット等の借入れ（長期継続契約） 

契約管理番号 2020241 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:19:00 

予定価格(税抜) 3,113,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 総務部総務課 

登録種目
大阪市での登録種目が、「１２：賃貸－0２：事務用品賃貸―０２：情報処理用機器」で登録されている
こと 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

富士通リース株式会社  1,404,000  落札  

株式会社ＪＥＣＣ  2,970,000  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 デジタル電話交換機ほか４点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020240 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 10:24:00 

予定価格(税抜) 41,401,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「24通信用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

三和通信工業株式会社  14,850,000  落札  

株式会社スイタ情報システム  14,950,000  

協和テクノロジィズ株式会社  18,384,880  

早川電気通信株式会社  24,690,000  

コーキマテリアル株式会社  29,700,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

マルヤ電気株式会社  未受領 



開札結果 取止め・不調

年度 2020年度 

件名 潤滑油（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2020232 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/07 15:01:00 

予定価格(税抜) 867,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  928,000  未受領  

株式会社佳陽商会  976,000  未受領  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 バタフライ弁＃１ほか4点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2020247 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/16 10:01:00 

予定価格(税抜) 628,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  558,200  落札  

株式会社久門製作所  582,000  

株式会社佳陽商会  637,000  

大志野産業株式会社  682,000  

株式会社マトバコーポレーション  894,872  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 脱酸素剤（西淀工場）買入 

契約管理番号 2020248 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/16 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,075,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  945,000  落札  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

赤沢産業株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 キャブタイヤケーブル１ほか１点（西淀工場）買入 

契約管理番号 2020249 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/16 10:05:00 

予定価格(税抜) 1,154,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

マルヤ電気株式会社  1,094,000  落札  

株式会社鐵興  1,280,000  

コーキマテリアル株式会社  1,483,100  

共伸電業株式会社  1,530,000  

株式会社久門製作所  1,675,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

共伸電業株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社鐵興  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 ポンプ＃１ほか７点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2020251 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/16 10:08:00 

予定価格(税抜) 5,024,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  4,154,540  落札  

大志野産業株式会社  4,348,000  

株式会社サイシン  4,420,000  

株式会社マトバコーポレーション  4,530,000  

コーキマテリアル株式会社  4,538,000  

株式会社久門製作所  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 シロッコファン（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020252 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/16 10:12:00 

予定価格(税抜) 397,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  330,000  落札  

株式会社サイシン  337,000  

株式会社マトバコーポレーション  362,000  

株式会社佳陽商会  387,000  

柳生設備株式会社  390,000  

株式会社久門製作所  辞退  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

柳生設備株式会社  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 油圧電磁弁1ほか15点（平野工場）買入 

契約管理番号 2020253 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/16 10:14:00 

予定価格(税抜) 544,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  430,000  落札  

株式会社久門製作所  498,000  

大志野産業株式会社  525,000  

コーキマテリアル株式会社  605,080  

株式会社マトバコーポレーション  610,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 インバータほか3点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020254 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/16 10:17:00 

予定価格(税抜) 1,551,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

共伸電業株式会社  784,000  落札  

マルヤ電気株式会社  949,200  

伊藤電気株式会社  1,032,300  

キムラ海陸通商株式会社  1,047,000  

大志野産業株式会社  1,060,000  

コーキマテリアル株式会社  1,092,700  

株式会社佳陽商会  1,119,100  

株式会社マトバコーポレーション  1,150,000  

株式会社久門製作所  1,296,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

共伸電業株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

伊藤電気株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

マルヤ電気株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 渦巻ポンプ（平野工場）買入 

契約管理番号 2020259 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/28 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,888,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  1,490,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,500,000  

株式会社久門製作所  1,569,000  

株式会社エース・ウォーター  1,580,000  

コーキマテリアル株式会社  1,650,000  

大志野産業株式会社  1,850,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社久門製作所  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  資格有  

株式会社エース・ウォーター  資格有  

株式会社サイシン  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 乾燥剤（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2020260 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/28 10:03:00 

予定価格(税抜) 532,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  486,600  落札  

キムラ海陸通商株式会社  528,000  

株式会社佳陽商会  549,600  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

大志野産業株式会社  資格有  

株式会社佳陽商会  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 サーマルプリンター（鶴見工場ほか５か所）買入 

契約管理番号 2020257 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2020/10/28 10:06:00 

予定価格(税抜) 452,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか５か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「26:OA機器・用品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

キムラ海陸通商株式会社  345,600  落札  

コーキマテリアル株式会社  363,000  

協和テクノロジィズ株式会社  380,400  

株式会社オフィスアトムズ  399,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社  資格有  

コーキマテリアル株式会社  資格有  

株式会社オフィスアトムズ  資格有  

株式会社マトバコーポレーショ
ン  

資格有  

協和テクノロジィズ株式会社  資格有  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考


